
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск  

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск) 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2024 года                                                                 № 172 - од 

 

Об утверждении составов Управляющего совета школы, 

 общешкольного родительского комитета и Совета обучающихся  

ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск на 2024-2025 учебный год 

 

На основании п.6.3, 6.5 Устава ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск, протокола 

Конференции участников образовательных отношений №1 от 30.08.2024 г., по выборам в 

составы Управляющего совета школы, общешкольного родительского комитета и Совета 

обучающихся, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать выборы в Управляющий совет школы, общешкольный родительский комитет и 

Совет обучающихся состоявшимися. 

2. Утвердить составы: 

 Управляющего совета школы  (Приложение №1);  

 Общешкольного родительского комитета (Приложение №2); 

 Совета обучающихся (Приложение №3). 

3. Утвердить:  

 План работы Управляющего совета школы на 2024-2025 учебный год; 

 План работы общешкольного родительского комитета на 2024-2025 учебный год;   

 План работы Совета обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

4. Назначить первое заседание Управляющего совета школы, Общешкольного 

родительского комитета и Совета обучающихся на 30.08.2024 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ 

им. Н.С. Доровского с. Подбельск _____________________ В.Н. Уздяев 



Приложение №1 

к приказу №172 - од от 30.08.2024 г. 

 

Состав Управляющего совета школы на 2024-2025 учебный год 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Место работы или 

учебы 

Должность  

1. Уздяев   

Владимир Николаевич 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского  

директор  

ГБОУ СОШ 

2. Сухорукова  

Татьяна Васильевна 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

зам. директора по УР 

3. Душаева  

Назира Амантаевна 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

зам. директора по ВР 

4. Сидорова  

Ирина Ивановна 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

председатель УС, 

 учитель русского языка и 

литературы 

5. Тютина  

Мария Петровна 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

председатель профкома, 

учитель биологии и химии 

6. Кугаткина  

Наталья Алексеевна 

ЦВР «Эврика» 

 ГБОУ СОШ 

старший методист 

7. Следенкин  

Андрей Александрович 

Первомайский филиал педагог ДО 

ЦВР «Эврика» 

Первомайского филиала 

8. Таишева  

Альфия Миргалимовна 

Мочалеевский филиал учитель обществознания 

Мочалеевского филиала 

9. Юсупова 

Лилия Раисовна 

СП ДЮСШ  Тренер-преподаватель  

10. Булатова Альфия 

Валиулловна 

МУППЖКХ м.р 

Похвистневский 

специалист  

11. Джалладян Лаура Ученица 11 класса 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

Президент школьной 

республики 

 «Солнечный парус» 

12. Прохоров Андрей Ученик 10 класса 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

Председатель  

Совета обучающихся 

13. Исянбаева Диляра Ученица 11 класса 

ГБОУ СОШ 

им.Н.С.Доровского 

Председатель  

волонтерского отряда 

 «Добро это мы» 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу № 172- од от 30.08.2024 г. 

 

Состав  общешкольного родительского  комитета 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Класс 

1. Исянбаева Юлия Хайдяровна 1а 

2. Булатова Альфия Валиулловна 1б 

3. Коновалова Светлана Владимировна 2а 

4. Галочкина Наталья Анатольевна 3а 

5. Сидорова Кристина Юрьевна 3б 

6. Павлова Надежда Сергеевна 4а 

7. Килина Александра Александровна 4б 

8. Сырескина Ирина Александровна 5а 

9. Русскина Светлана Борисовна 5б 

10. Ованесова Оксана Георгиевна 6а 

11. Булатова Альфия Валиулловна 6б 

12. Кавтаськина Ольга Митхайловна 7а 

13. Рысина Нина Петровна 7б 

14. Архипова Анастасия Евгеньевна 8а 

15. Колесникова Татьяна Сергеевна 9а 

16. Белослудцева  Надежда Владимировна 9б 

17. Евграфова Ольга Геннадьевна 10 

18. Кудашкина Ольга Михайловна 11 

 Булатова Альфия Валиулловна   председатель 

общешкольного 

родительского 

комитета 

 

 

 

 



 

 

Приложение №3 

к приказу №172- од от 30.08.2024 г. 

 

Состав Совета обучающихся на 2024-2025 учебный год 

 

№ п\п Ф.И. учащихся 

 

Класс 

1 Исянбаева Самира 

 

5А 

2 Колесникова Ксения 

 

5Б 

3 Советкина Эвелина  

 

6А 

4 Станина Полина 6Б 

 

5 Тимошкина Янита 

 

7А 

6 Голосова Ирина 

 

7Б 

7 Булатова Алсу 

 

8А 

8 Захрутдинова Диана 9А 

 

9 Сырескина Елизавета 

 

9Б 

13 Прохоров Андрей 

 

10 

14 Кудашкина Вероника 

 

11 

 Кудашкина Вероника 

 

Председатель Совета 

обучающихся 

 Джалладян Лаура 

 

Президент ШР 

«Солнечный парус» 

  


		2024-10-15T00:16:59+0400
	00e2de620d21d26701
	В.Н.Уздяев




